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*** Mit Aktual.                                              Innerh. Buchhaltung                     Außerh. Buchhaltung          
                                                                                                                                  
Journal-  Datum     Stapel    Tabelle                   Soll               Haben                Soll               Haben          
Seiten                                                                                                                            
                                                                                                                                  
Summe     Perioden-Vortrag                              0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     1                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0   10 14.01.21      1       14                 110387,21           110387,21                0,00                0,00          
   0    2 14.01.21      2       13                  -1851,63            -1851,63                0,00                0,00          
   0    4 06.01.21      3        8                   9565,46             9565,46             2963,08             5548,15          
   4    6 30.01.21      4        8                    139,65              139,65               28,05               93,78          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        1                        118240,69           118240,69             2991,13             5641,93          
                                                                                                                                  
    Periode     2                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 03.02.21      1       14                  -1529,50            -1529,50                0,00                0,00          
   0    2 03.02.21      2       13                    -13,72              -13,72                0,00                0,00          
   0    2 05.02.21      3        8                   2572,36             2572,36              634,96             1628,06          
   2    4 08.02.21      4        8                     25,68               25,68                4,38               17,90          
   2    8 08.02.21      5       14                   4815,08             4815,08                0,00                0,00          
   2    4 08.02.21      6       13                    351,41              351,41                0,00                0,00          
   4    6 08.02.21      7        8                    634,68              634,68              136,78              418,39          
   6    8 17.02.21      8        8                   4583,90             4583,90             1538,45             2559,19          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        2                         11439,89            11439,89             2314,57             4623,54          
                                                                                                                                  
    Periode     3                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.03.21      1        8                    413,39              413,39               83,19              294,16          
   0   10 02.03.21      2       14                -134170,04          -134170,04                0,00                0,00          
   2    4 02.03.21      3        8                    637,05              637,05              158,75              401,93          
   0    2 09.03.21      4        9                     13,51               13,51                0,00               13,51          
   4    6 09.03.21      5        8                   1065,74             1065,74              235,85              697,37          
   6    8 15.03.21      6        8                   2838,42             2838,42              722,53             1778,04          
   8   10 23.03.21      7        8                    932,28              932,28              198,58              616,56          
  10   12 23.03.21      8        8                   1239,05             1239,05              252,75              828,81          
   0    2 31.03.21      9       17                   2840,50             2840,50                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        3                       -124190,10          -124190,10             1651,65             4630,38          
                                                                                                                                  
    Periode     4                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.04.21      1       13                   2774,16             2774,16                0,00                0,00          
   0    8 01.04.21      2       14                   7899,21             7899,21                0,00                0,00          
   0    2 01.04.21      3        8                   2857,80             2857,80              792,24             1735,75          
   2    5 13.04.21      4        8                   4492,79             4492,79             1233,94             2738,52          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        4                         18023,96            18023,96             2026,18             4474,27          
                                                                                                                                  
    Periode     5                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 03.05.21      1        8                     50,02               50,02               10,62               33,11          
   0    8 04.05.21      2       14                1917784,54          1917784,54                0,00                0,00          
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*** Mit Aktual.                                              Innerh. Buchhaltung                     Außerh. Buchhaltung          
                                                                                                                                  
Journal-  Datum     Stapel    Tabelle                   Soll               Haben                Soll               Haben          
Seiten                                                                                                                            
   2    4 04.05.21      3        8                   5487,10             5487,10             2003,80             2927,14          
   4    6 17.05.21      4        8                   2086,81             2086,81              561,98             1281,37          
   8   10 31.05.21      5       14               -1912005,00         -1912005,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        5                         13403,47            13403,47             2576,40             4241,62          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.06.21      1        8                    248,80              248,80               57,30              160,92          
   0    8 02.06.21      2       14                   6436,02             6436,02                0,00                0,00          
   0    2 02.06.21      3        9                   2301,66             2301,66                0,00                0,00          
   2    5 02.06.21      4        8                   2265,93             2265,93              636,43             1394,06          
   0    2 29.06.21      5       13                   1632,09             1632,09                0,00                0,00          
   2    4 15.06.21      6        9                    857,46              857,46                0,00                0,00          
   5    7 15.06.21      7        8                   3882,41             3882,41             1359,11             2120,41          
   0    2 30.06.21      8       17                   2686,61             2686,61                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                         20310,98            20310,98             2052,84             3675,39          
                                                                                                                                  
    Periode     7                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    4 01.07.21      1       14                  -6978,97            -6978,97                0,00                0,00          
   0    2 07.07.21      2       13                   1977,29             1977,29                0,00                0,00          
   0    2 01.07.21      3        8                    627,44              627,44              201,04              358,31          
   2    4 21.07.21      4        8                   2083,07             2083,07              436,17             1383,93          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        7                         -2291,17            -2291,17              637,21             1742,24          
                                                                                                                                  
    Periode     8                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    5 04.08.21      1       14                   5761,77             5761,77                0,00                0,00          
   0    2 02.08.21      2        8                   1094,72             1094,72              259,02              702,28          
   0    2 17.08.21      3       13                     11,90               11,90                0,00                0,00          
   5    7 23.08.21      4       14                   8695,15             8695,15                0,00                0,00          
   2    4 11.08.21      5        8                   3125,06             3125,06              785,16             1966,30          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        8                         18688,60            18688,60             1044,18             2668,58          
                                                                                                                                  
    Periode     9                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    6 01.09.21      1       14                   6360,55             6360,55                0,00                0,00          
   0    2 01.09.21      2        8                   7561,58             7561,58             2588,72             4178,87          
   2    4 20.09.21      3        8                    780,87              780,87              191,17              495,55          
   0    2 30.09.21      4       17                   1728,12             1728,12                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        9                         16431,12            16431,12             2779,89             4674,42          
                                                                                                                                  
    Periode    10                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 05.10.21      1        8                   1870,94             1870,94              398,74             1237,14          
   0    6 06.10.21      2       14                 149976,27           149976,27                0,00                0,00          
   0    2 06.10.21      3       13                   1724,32             1724,32                0,00                0,00          
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*** Mit Aktual.                                              Innerh. Buchhaltung                     Außerh. Buchhaltung          
                                                                                                                                  
Journal-  Datum     Stapel    Tabelle                   Soll               Haben                Soll               Haben          
Seiten                                                                                                                            
   2    4 06.10.21      4        8                   1201,80             1201,80              284,80              770,57          
   4    6 19.10.21      5        8                   5786,92             5786,92             2120,78             3080,78          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       10                        160560,25           160560,25             2804,32             5088,49          
                                                                                                                                  
    Periode    11                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    6 01.11.21      1       14                   4232,20             4232,20                0,00                0,00          
   0    2 01.11.21      2        8                   2050,55             2050,55              444,95             1349,27          
   2    4 16.11.21      3        8                   2511,04             2511,04              617,44             1591,26          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       11                          8793,79             8793,79             1062,39             2940,53          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    7 01.12.21      1       14                   2903,65             2903,65                0,00                0,00          
   0    3 01.12.21      2        8                   3670,26             3670,26              906,70             2322,33          
   3    5 22.12.21      3        8                    329,94              329,94               92,34              199,66          
   0    2 31.12.21      4       13                   1276,28             1276,28                0,00                0,00          
   0    2 30.12.21      5        9                    699,72              699,72                0,00                0,00          
   2    4 31.12.21      6       13                   1739,29             1739,29                0,00                0,00          
   7    9 31.12.21      7       14                      0,00                0,00                0,00                0,00          
   0    2 31.12.21      8       17                   2270,09             2270,09                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                         12889,23            12889,23              999,04             2521,99          
                                                                                                                                  
                                                                                                                                  
Gesamtsumme                                        272300,71           272300,71            22939,80            46923,38          
                                                                                                                                  
Summe     Übertrag                                 272300,71           272300,71            22939,80            46923,38          
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    Tabelle     8 INTEGRATION VERKAUF                                                                                            
    Perioden-Vortrag                                    0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     1                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    4 06.01.21      3                            9565,46             9565,46             2963,08             5548,15          
   4    6 30.01.21      4                             139,65              139,65               28,05               93,78          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        1                          9705,11             9705,11             2991,13             5641,93          
                                                                                                                                  
    Periode     2                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 05.02.21      3                            2572,36             2572,36              634,96             1628,06          
   2    4 08.02.21      4                              25,68               25,68                4,38               17,90          
   4    6 08.02.21      7                             634,68              634,68              136,78              418,39          
   6    8 17.02.21      8                            4583,90             4583,90             1538,45             2559,19          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        2                          7816,62             7816,62             2314,57             4623,54          
                                                                                                                                  
    Periode     3                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.03.21      1                             413,39              413,39               83,19              294,16          
   2    4 02.03.21      3                             637,05              637,05              158,75              401,93          
   4    6 09.03.21      5                            1065,74             1065,74              235,85              697,37          
   6    8 15.03.21      6                            2838,42             2838,42              722,53             1778,04          
   8   10 23.03.21      7                             932,28              932,28              198,58              616,56          
  10   12 23.03.21      8                            1239,05             1239,05              252,75              828,81          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        3                          7125,93             7125,93             1651,65             4616,87          
                                                                                                                                  
    Periode     4                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.04.21      3                            2857,80             2857,80              792,24             1735,75          
   2    5 13.04.21      4                            4492,79             4492,79             1233,94             2738,52          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        4                          7350,59             7350,59             2026,18             4474,27          
                                                                                                                                  
    Periode     5                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 03.05.21      1                              50,02               50,02               10,62               33,11          
   2    4 04.05.21      3                            5487,10             5487,10             2003,80             2927,14          
   4    6 17.05.21      4                            2086,81             2086,81              561,98             1281,37          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        5                          7623,93             7623,93             2576,40             4241,62          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.06.21      1                             248,80              248,80               57,30              160,92          
   2    5 02.06.21      4                            2265,93             2265,93              636,43             1394,06          
   5    7 15.06.21      7                            3882,41             3882,41             1359,11             2120,41          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                          6397,14             6397,14             2052,84             3675,39          
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    Periode     7                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.07.21      3                             627,44              627,44              201,04              358,31          
   2    4 21.07.21      4                            2083,07             2083,07              436,17             1383,93          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        7                          2710,51             2710,51              637,21             1742,24          
                                                                                                                                  
    Periode     8                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 02.08.21      2                            1094,72             1094,72              259,02              702,28          
   2    4 11.08.21      5                            3125,06             3125,06              785,16             1966,30          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        8                          4219,78             4219,78             1044,18             2668,58          
                                                                                                                                  
    Periode     9                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.09.21      2                            7561,58             7561,58             2588,72             4178,87          
   2    4 20.09.21      3                             780,87              780,87              191,17              495,55          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        9                          8342,45             8342,45             2779,89             4674,42          
                                                                                                                                  
    Periode    10                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 05.10.21      1                            1870,94             1870,94              398,74             1237,14          
   2    4 06.10.21      4                            1201,80             1201,80              284,80              770,57          
   4    6 19.10.21      5                            5786,92             5786,92             2120,78             3080,78          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       10                          8859,66             8859,66             2804,32             5088,49          
                                                                                                                                  
    Periode    11                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.11.21      2                            2050,55             2050,55              444,95             1349,27          
   2    4 16.11.21      3                            2511,04             2511,04              617,44             1591,26          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       11                          4561,59             4561,59             1062,39             2940,53          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    3 01.12.21      2                            3670,26             3670,26              906,70             2322,33          
   3    5 22.12.21      3                             329,94              329,94               92,34              199,66          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                          4000,20             4000,20              999,04             2521,99          
                                                                                                                                  
    INTEGRATION VERKAUF       Summe                 78713,51            78713,51            22939,80            46909,87          
    Übertrag                                        78713,51            78713,51            22939,80            46909,87          
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    Tabelle     9 INTEGRATION EINKAUF                                                                                            
    Perioden-Vortrag                                    0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     3                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 09.03.21      4                              13,51               13,51                0,00               13,51          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        3                            13,51               13,51                0,00               13,51          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 02.06.21      3                            2301,66             2301,66                0,00                0,00          
   2    4 15.06.21      6                             857,46              857,46                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                          3159,12             3159,12                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 30.12.21      5                             699,72              699,72                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                           699,72              699,72                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    INTEGRATION EINKAUF       Summe                  3872,35             3872,35                0,00               13,51          
    Übertrag                                         3872,35             3872,35                0,00               13,51          
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    Tabelle    13 RECHNUNGSEINGANG  FW                                                                                           
    Perioden-Vortrag                                    0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     1                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 14.01.21      2                           -1851,63            -1851,63                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        1                         -1851,63            -1851,63                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     2                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 03.02.21      2                             -13,72              -13,72                0,00                0,00          
   2    4 08.02.21      6                             351,41              351,41                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        2                           337,69              337,69                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     4                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 01.04.21      1                            2774,16             2774,16                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        4                          2774,16             2774,16                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 29.06.21      5                            1632,09             1632,09                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                          1632,09             1632,09                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     7                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 07.07.21      2                            1977,29             1977,29                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        7                          1977,29             1977,29                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     8                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 17.08.21      3                              11,90               11,90                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        8                            11,90               11,90                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    10                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 06.10.21      3                            1724,32             1724,32                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       10                          1724,32             1724,32                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 31.12.21      4                            1276,28             1276,28                0,00                0,00          
   2    4 31.12.21      6                            1739,29             1739,29                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                          3015,57             3015,57                0,00                0,00          
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    RECHNUNGSEINGANG  FW      Summe                  9621,39             9621,39                0,00                0,00          
    Übertrag                                         9621,39             9621,39                0,00                0,00          
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    Tabelle    14 ZAHLUNGEN  FW                                                                                                  
    Perioden-Vortrag                                    0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     1                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0   10 14.01.21      1                          110387,21           110387,21                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        1                        110387,21           110387,21                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     2                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 03.02.21      1                           -1529,50            -1529,50                0,00                0,00          
   2    8 08.02.21      5                            4815,08             4815,08                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        2                          3285,58             3285,58                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     3                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0   10 02.03.21      2                         -134170,04          -134170,04                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        3                       -134170,04          -134170,04                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     4                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    8 01.04.21      2                            7899,21             7899,21                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        4                          7899,21             7899,21                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     5                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    8 04.05.21      2                         1917784,54          1917784,54                0,00                0,00          
   8   10 31.05.21      5                        -1912005,00         -1912005,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        5                          5779,54             5779,54                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    8 02.06.21      2                            6436,02             6436,02                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                          6436,02             6436,02                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     7                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    4 01.07.21      1                           -6978,97            -6978,97                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        7                         -6978,97            -6978,97                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     8                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    5 04.08.21      1                            5761,77             5761,77                0,00                0,00          
   5    7 23.08.21      4                            8695,15             8695,15                0,00                0,00          
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    Perioden-Summe        8                         14456,92            14456,92                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     9                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    6 01.09.21      1                            6360,55             6360,55                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        9                          6360,55             6360,55                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    10                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    6 06.10.21      2                          149976,27           149976,27                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       10                        149976,27           149976,27                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    11                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    6 01.11.21      1                            4232,20             4232,20                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       11                          4232,20             4232,20                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    7 01.12.21      1                            2903,65             2903,65                0,00                0,00          
   7    9 31.12.21      7                               0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                          2903,65             2903,65                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    ZAHLUNGEN  FW             Summe                170568,14           170568,14                0,00                0,00          
    Übertrag                                       170568,14           170568,14                0,00                0,00          
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    Tabelle    17 UST-Umbuchungen                                                                                                
    Perioden-Vortrag                                    0,00                0,00                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     3                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 31.03.21      9                            2840,50             2840,50                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        3                          2840,50             2840,50                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     6                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 30.06.21      8                            2686,61             2686,61                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        6                          2686,61             2686,61                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode     9                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 30.09.21      4                            1728,12             1728,12                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe        9                          1728,12             1728,12                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Periode    12                                                                                                                 
                                                                                                                                  
   0    2 31.12.21      8                            2270,09             2270,09                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    Perioden-Summe       12                          2270,09             2270,09                0,00                0,00          
                                                                                                                                  
    UST-Umbuchungen           Summe                  9525,32             9525,32                0,00                0,00          
    Übertrag                                         9525,32             9525,32                0,00                0,00          
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Summe     Vortrag                                       0,00                0,00                0,00                0,00          
Buchungstabellen                                                                                                                  
                                                                                                                                  
Gesamtsumme                                        272300,71           272300,71            22939,80            46923,38          
                                                                                                                                  
Summe     Übertrag                                 272300,71           272300,71            22939,80            46923,38          
Buchungstabellen                                                                                                                  

Drucken beendet          




